
THE
GARDEN

BOOK

NL

Specialist in Natuursteen en Keramiek



2	



De mooiste selectie 
natuursteen & keramiek
Michel Oprey & Beisterveld biedt een uitgebreide collectie natuursteen en keramiek 

in alle denkbare verschijningsvormen en voor diverse toepassingen aan. Hieraan 

worden voortdurend producten toegevoegd die op reizen door de hele wereld 

worden ontdekt en waarvan de verdere ontwikkeling intensief begeleid wordt. 

Als groothandel wordt het meest ruime assortiment natuursteen en keramiek van 

de Benelux aangeboden. Nieuwe formaten en afwerkingen worden met zorg 

uitgekozen, passend bij de trends van het moment of juist met een tijdloos karakter. 

De exclusiviteit van de producten wordt gegarandeerd door de jarenlange relaties 

die Michel Oprey & Beisterveld met haar toeleveranciers onderhoudt.

3



4	



Inhoudsopgave

 Tegels natuursteen	 6

Basalt	 8

Graniet	 9

Hardsteen	 11

Kwartszandsteen	 12

Marmer	 12

Travertin	 14

 Tegels keramiek	 16

Ceramaxx	 18

Betonlook	 21

Granietlook	 24

Hardsteenlook	 26

Houtlook	 29

Kalksteen & marmerlook	 30

Leisteen & kwartsietlook	 34

Vintagelook	 38

 Bestrating	 42

Flagstones	 44

Gebakken bestrating	 48

Kinderkoppen	 53

Paving line	 54

Waalformaat	 56

Stapstenen	 57

 Muur- en afwerkelementen	 58

Afboordingen	 60

Afdekbanden	 62

Bloktreden	 63

Palissades	 65

Opsluitbanden	 66

Pareti Naturali	 68

Stapelblokken	 71

Stone Panels	 74

Zwembadranden	 75

 Sierstenen	 78

Grind & split	 80

Keien & rotsen	 90

Zwerfstenen	 94

 Decoratie	 96

Decoplaten	 98

Monolieten	 99

Fonteinen	 100

Overige deco	 101

 Verwerking & onderhoud	 102

Verwerking	 104

Afwatering	 106

Tegeldragers	 108

Onderhoud	 109

Zand & voegsplit	 111

Website	 112

Showtuinen & showrooms	 114

Index	 116

5



Tegels natuursteen        Intro

Tegels natuursteen

Natuursteen is, zoals de naam al impliceert, een product 

van de natuur zelf. Er zijn verschillende manieren waarop 

natuursteen kan ontstaan en als gevolg daarvan heeft iedere 

soort zijn eigen verschijningsvorm en eigenschappen. Het 

wordt dus niet gemaakt in een fabriek, in een gecontroleerd 

proces, maar ontstaat onder invloed van specifieke geologische 

omstandigheden in een periode van miljoenen jaren. Dat maakt 

het uniek en met geen enkel materiaal te vergelijken. Natuursteen 

wordt al sinds de oudheid gebruikt als bouwmateriaal vanwege 

zijn duurzame eigenschappen. Denk bijvoorbeeld maar eens aan 

het Colosseum in Rome, dat o.a. uit travertin is opgetrokken. 

Tegenwoordig wordt natuursteen voornamelijk gekozen als 

afwerkmateriaal, om zo een luxueuze en exclusieve uitstraling 

te creëren. Het heeft daarbij het voordeel, dat er een hoge mate 

van flexibiliteit is bij het bepalen van maatvoeringen en bij het 

vervaardigen van alle mogelijk accessoires en maatwerk.

Onze passie

6	



Travertin Ivory Cream

7



Vietnam Black Riven

	■ 60 x 40 x 3 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 80 x 40 x 3 cm

Tegels Natuursteen        Basalt / Graniet

Tibet Dark Grey Gevlamd

Basalt

+

8	



Tibet Dark Grey Gevlamd

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 80 x 80 x 3 cm
	■ 100 x 100 x 3 cm

+ Voor meer producten van dit materiaal bekijk de index op de laatste pagina

+

Tibet Dark Grey Gevlamd

*Zolang de voorraad strekt

Tibet Asian Black Riven

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 80 x 40 x 3 cm
	■ 100 x 100 x 3 cm

Graniet

+

Tibet Asian White Riven

	■ 40 x 40 x 3 cm*
	■ 60 x 40 x 3 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 80 x 40 x 3 cm
	■ 100 x 100 x 3 cm

+

9



Spotted Bluestone Riven

Spotted Bluestone met Facet

Tegels natuursteen        Hardsteen10	



Spotted Bluestone Anticato

	■ 60 x 60 x 3 cm*
	■ 80 x 80 x 3 cm*
	■ 100 x 100 x 3 cm*

Spotted Bluestone met Facet

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 80 x 80 x 3 cm
	■ 100 x 100 x 3 cm

Spotted Bluestone Riven

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 80 x 80 x 3 cm
	■ 100 x 100 x 3 cm

Vietnamese Hardsteen 
Anticato

	■ 20 x 20 x 2 cm

Vietnamese Hardsteen Soft 
Finish

	■ 50 x 50 x 3 cm*
	■ 60 x 40 x 3 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 80 x 80 x 3 cm
	■ KRV x 3 cm

Vietnamese Hardsteen Grof 
Geschuurd

	■ 60 x 60 x 3 cm

Hardsteen

+ Voor meer producten van dit materiaal bekijk de index op de laatste pagina

+ + +

+ + +

*Zolang de voorraad strekt

Van diverse natuursteentegels zijn ook andere producten verkrijgbaar. Denk aan 

bijvoorbeeld zwembadranden, opsluitbanden, bloktredes en/of afdekbanden. Deze 

materialen zijn voorzien van een          en zijn eenvoudig terug te vinden middels de index 

op de laatste pagina.

+

11



Kandla Grey Breukruw

	■ 60 x 40 x 2,5-3,5 cm
	■ 60 x 60 x 2,5-3,5 cm
	■ 100 x 100 x 2,5-3,5 cm

Modak Breukruw

	■ 60 x 40 x 2,5-3,5 cm
	■ 60 x 60 x 2,5-3,5 cm

Antique Blue Light Soft Finish

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 80 x 80 x 3 cm
	■ 100 x 50 x 3 cm
	■ GRV x 3 cm*

Kwartszandsteen

Marmer

Tegels natuursteen        Kwartszandsteen / marmer

+

+

+

Antique Blue Light

12	



Antique Blue Light

+ Voor meer producten van dit materiaal bekijk de index op de laatste pagina 13



Travertin Economix Soft 
Finish

	■ 20 x 20 x 3 cm
	■ 60 x 40 x 3 cm
	■ KRV x 3 cm

Travertin Ivory Cream Soft 
Finish

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ KRV x 3 cm
	■ Banenverband x 3 cm*

Travertin Scabas Soft Finish

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ GRV x 3 cm

Travertin

Travertin Economix

Tegels natuursteen        Travertin

+ +

14	



Travertin
 

Natuursteen tegels zoals wij ze graag 

zien. Robuust, oerdegelijk en schitterend. 

Volledig de trend van vandaag. Niet in één 

bepaalde materiaalsoort onder te brengen, 

wel gekenmerkt door een verweerde en 

doorleefde uitstraling. Deze tegels zouden 

zo uit een historisch gebouw of monument 

kunnen komen.

+ Voor meer producten van dit materiaal bekijk de index op de laatste pagina

Travertin Economix

*Zolang de voorraad strekt

15



Tegels keramiek

De technische ontwikkelingen in keramiek zijn de laatste jaren 

in een stroomversnelling geraakt. Als natuursteenspecialist 

hebben we een uitstekend referentiekader en zijn we daardoor 

extra kritisch op onze collectie keramische vloertegels. Deze  

moeten zowel functioneel als decoratief iets toevoegen aan 

onze uitgebreide collectie natuursteen. 

Door nieuwe technologieën zijn er producten op de markt 

gekomen waar wij volledig achter staan, zowel kwalitatief als 

esthetisch. De meeste tegels in onze collectie zijn gerectificeerd. 

Dat betekent dat de oppervlaktemaat 100% nauwkeurig is. 

Keramische tegels zijn kleurecht, zuur- en chemicaliënbestendig, 

onderhoudsvriendelijk en het uiterlijk zal in de loop der tijd niet 

of nauwelijks veranderen. Door moderne poedertechnieken en 

digitale applicaties kan men theoretisch een oneindig aantal 

verschillende tegels in één en dezelfde serie maken. Hierdoor 

ontstaat een zeer divers en natuurlijk patroon. Op deze manier 

wordt de uitstraling van natuursteen benaderd.

Veel mogelijkheden

Tegels keramiek        Introductie16	



Amazonia Walnut

17



Ceramaxx

Het merk Ceramaxx dat ontwikkeld is door Michel Oprey & Beisterveld beschikt over een ruim assortiment aan 2 cm dikke 

keramische terrastegels. Daarnaast is er ook een collectie in 3 cm beschikbaar in de formaten 60x60x3 en 90x90x3. Door 

technologische innovaties wordt het mogelijk gemaakt om steeds dikkere keramische tegels te produceren. Op deze wijze 

kunnen deze tegels tevens worden gebruikt in nieuwe toepassingen of op een andere manier verwerkt worden. De 3 cm 

keramische tegels zijn het meest recente voorbeeld van vernieuwing in de industrie.

Over het algemeen zijn de meeste eigenschappen van keramische tegels in de dikte 3 cm gelijk aan die van 2 cm dikke tegels. 

Denk hierbij met name aan duurzaamheid en gebruiksgemak. Door de revolutie in digitale druktechnieken is het ook mogelijk 

geworden designs te ontwikkelen die haast niet meer van de originele materialen (natuursteen, beton, hout) te onderscheiden zijn. 

Zo combineert keramiek het beste van 2 werelden.

Toe te passen als terrastegel..

Tegels Keramiek        Ceramaxx

Ceramaxx tegels kunnen worden herkend aan de   Ceramaxx   button

en zelfs als tegel in de oprit!

18	



Meer informatie over Ceramaxx?
Scan dan de QR-code of ga naar www.mo-b.nl  

voor alle designs, het verwerkingsadvies en meer!

Een extra voordeel van 3 cm dikke keramische tegels is dat deze ook “los” verwerkt kunnen worden. De drukbelasting van deze 

tegels is zo groot, dat ook bij een correcte verwerking in split of stabilisatie een langdurig stabiel resultaat gegarandeerd kan 

worden. Dit geldt ook voor opritten. Bij 2 cm tegels wordt over het algemeen een “vaste” verwerking in monokorn geadviseerd. 

Door het geringere gewicht en de lagere drukbelasting van 2 cm tegels kan, bij een losse verwerking, namelijk verhoogd risico 

op het opwippen van tegels ontstaan. Dat betekent dat de verwerking van 3 cm tegels in de praktijk goedkoper kan zijn dan die 

van 2 cm.

De hele collectie 3 cm tegels bestaat enkel uit gerectificeerde tegels die uiterst maatvast zijn. Daarbij zijn alle Ceramaxx tegels 

voorzien van afstandhouders. Uiteraard nemen we alleen de beste kwaliteit op in onze collectie en is er veel zorg besteed aan de 

ontwikkeling van exclusieve designs.

3 cm: Performance to the maxx!

19



Cimenti Clay Grey

Tegels keramiek        Betonlook20	



Cimenti Clay Anthracite

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ new 80 x 80 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Cimenti Clay Grey

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ new 80 x 40 x 2 cm
	■ new 80 x 80 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Cimenti Clay Smoke

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ new 80 x 80 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Dekor Classic Carbone

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm

Dekor Classic Grigio

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm

Dekor Classic Taupe

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm

Betonlook

Frescato Carbone

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ new 80 x 80 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Frescato Grigio

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ new 80 x 80 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Frescato Taupe

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ new 80 x 80 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Ceramaxx Ceramaxx Ceramaxx

Ceramaxx Ceramaxx Ceramaxx Ceramaxx

Ceramaxx Ceramaxx

Cimenti Clay Marrone

	■ 60 x 60 x 2 cm

Ceramaxx

21



Gigante Porto Dark

	■ 100 x 100 x 2 cm

Gigante Porto Grey

	■ 100 x 100 x 2 cm

Gigante Porto Mink

	■ 100 x 100 x 2 cm

Betonlook

Tegels keramiek        Betonlook

Puzzolato Grigio

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Puzzolato Nero

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Puzzolato Smoke

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

CeramaxxCeramaxxCeramaxx

Occidentale Grey

	■ 120 x 120 x 2 cm

Occidentale Moka

	■ 120 x 120 x 2 cm

22	



Gigante Porto Grey

23



Percorsi Pietra di Lavis

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 120 x 120 x 2 cm

Porfido Majestico

	■ 60 x 90 x 2 cm

Basaltina Olivia Black

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 120 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm

Occidentale Bagnolo

	■ 120 x 120 x 2 cm

Granietlook

Tegels Keramiek        granietlook

Ceramaxx

24	



Porfido Majestico

25



Hardsteenlook

Tegels Keramiek        Hardsteenlook

Pietra Artisane Nero

	■ 60 x 90 x 2 cm

Pietra Artisane Grigio

	■ 60 x 90 x 2 cm

Pietra Belgio Grigio Chiaro

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ new 80 x 80 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm

Pietra Belgio Grigio Scuro

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 80 x 80 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm

Pizarra Charcoal

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm

Pizarra Slate

	■ 90 x 90 x 3 cm

Pizarra Warm Multicolor

	■ 90 x 90 x 3 cm

Ceramaxx

Ceramaxx Ceramaxx Ceramaxx

Ceramaxx

26	



Pietra Artisane Grigio

27



Tegels keramiek        Houtlook

Legna Rustico Pecan

28	



Amazonia Ash

	■ 120 x 30 x 2 cm

Amazonia Natural

	■ 120 x 30 x 2 cm

Amazonia Walnut

	■ 120 x 30 x 2 cm

Houtlook

Ceramaxx Ceramaxx Ceramaxx

Legna Rustico Bone

	■ 120 x 30 x 2 cm
	■ 120 x 30 x 3 cm

Legna Rustico Pecan

	■ 120 x 30 x 2 cm
	■ 120 x 30 x 3 cm

Ceramaxx Ceramaxx

Legna Rustico Ebony

	■ 120 x 30 x 2 cm

Ceramaxx

29



Ardeche Carbon

	■ 60 x 60 x 3 cm

Ardeche Coffee

	■ 60 x 60 x 3 cm

Ardeche Grey

	■ 60 x 60 x 3 cm

Kalksteen & marmerlook

Tegels keramiek        Kalksteen & marmerlook

Ceramaxx Ceramaxx Ceramaxx

Crest Silver

	■ 50 x 100 x 2 cm

Crest Sand

	■ 50 x 100 x 2 cm

Crest Smokey

	■ 50 x 100 x 2 cm

30	



Unico Robusto Sabbia

Unico Robusto Argento

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 120 x 60 x 3 cm

Unico Robusto Notte

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm
	■ 120 x 60 x 3 cm

Unico Robusto Sabbia

	■ 120 x 60 x 3 cm

Ceramaxx Ceramaxx Ceramaxx

31



Gerusalem Stone

	■ 50 x 100 x 2 cm

Lisboa Light Grey

	■ 60 x 90 x 2 cm

Lisboa Sand

	■ 60 x 90 x 2 cm

Kalksteen & marmerlook

Occidentale Bressa

	■ 120 x 120 x 2 cm

Jerusalem Grey

	■ 60 x 90 x 2 cm

Bourgogne Crema

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 120 x 2 cm

Tegels keramiek        Kalksteen & marmerlook

Ceramaxx

32	



Lisboa Light Grey

33



Andes Gold

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ new 80 x 40 x 2 cm

Andes Grigio

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ new 80 x 40 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Andes Moka

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Leisteen & kwartsietlook

Durban Slate Black Berry

Andes Nero

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Tegels keramiek        Leisteen & kwartsietlook

Ceramaxx Ceramaxx Ceramaxx Ceramaxx

34	



Andes Thunder

	■ 60 x 120 x 3 cm

Ardesia Nero

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Durban Slate Black Berry

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ new 80 x 80 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Dolomite Moon

	■ 50 x 100 x 2 cm

Durban Slate Multicolor

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ new 80 x 80 x 2 cm

Dolomite Dark

	■ 50 x 100 x 2 cm

Ardesia Grigio

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 60 x 3 cm

Ceramaxx

Ceramaxx Ceramaxx Ceramaxx Ceramaxx

Durban Slate Black Berry 35



Percorsi Pietra di Barge

	■ 60 x 60 x 2 cm

Percorsi Pietra di Combe

	■ 60 x 60 x 2 cm

Percorsi Pietra di Faedis

	■ 60 x 60 x 2 cm

Occidentale Vals

	■ 120 x 120 x 2 cm

Pietre Naturali Black Board

	■ 50 x 100 x 2 cm

Leisteen & kwartsietlook

Tegels keramiek        Leisteen & kwartsietlook

Gigante Limestone dark

	■ 100 x 100 x 2 cm

Gigante Limestone Grey

	■ 100 x 100 x 2 cm

Gigante Limestone Sand

	■ 100 x 100 x 2 cm

36	



Limestone sand

37



Andalusia Grigio

	■ 100 x 50 x 2 cm

French Vintage Beige

	■ 60 x 60 x 3 cm

French Vintage Greige Tumbled

French Vintage Grey

	■ 60 x 60 x 3 cm

French Vintage Moka

	■ 60 x 60 x 3 cm

Vintagelook

Tegels keramiek        vintagelook

Ceramaxx Ceramaxx Ceramaxx

38	



French Vintage Noce 
Tumbled

	■ 60 x 90 x 2 cm

French Vintage Greige 
Tumbled

	■ 60 x 90 x 2 cm

French Vintage Sand 
Tumbled

	■ 60 x 90 x 2 cm

French Vintage Greige Tumbled

39



Metalica Carbon

	■ 60 x 60 x 3 cm

Metalica Copper Oxido

	■ 60 x 60 x 3 cm

Metalica Corten

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm

Metalica Corten Brown

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm

Metalica Platinum

	■ 60 x 60 x 3 cm

Vintagelook

Ceramaxx

Ceramaxx Ceramaxx

Ceramaxx Ceramaxx

Montpellier Vintage Bone

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm

Montpellier Vintage 
Chocolate

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm

Ceramaxx Ceramaxx

Metalica greige

	■ 60 x 60 x 3 cm
	■ 60 x 120 x 3 cm
	■ 90 x 90 x 3 cm

Ceramaxx

Tegels keramiek        Vintagelook

Bali Light Green

	■ 60 x 90 x 2 cm

Bali Polychrome

	■ 60 x 90 x 2 cm

40	



Vicolo Anthracite

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 90 x 2 cm

Vicolo Anthracite Dekor

	■ 60 x 60 x 2 cm

Vicolo Taupe

	■ 60 x 60 x 2 cm
	■ 60 x 90 x 2 cm

Vicolo Taupe Dekor

	■ 60 x 60 x 2 cm

Metalica Copper Oxido

Grootformaat tegels
Een trend die steeds populairder wordt. Het voordeel van de grootformaat tegels 

is dat het de ruimte groter laat lijken. Er ontstaan zo min mogelijk naden voor een 

zo groot, gelijkmatig en egaal oppervlak.

41



Bestrating

Bestratingsmaterialen worden in de regel los verwerkt. Het 

moet daarom dik genoeg zijn om ‘ongebonden’ in zand of 

split gestraat te kunnen worden. Bestrating in natuursteen en 

kleiklinkers weerstaan met groot gemak hoge belastingen en 

zijn daarom uiterst geschikt als toepassing in opritten en paden. 

Onze uitgebreide collectie bestaat uit bestratingsmaterialen in 

natuursteen én een kleurrijke collectie in gebakken klinkers. 

Allemaal keihard, oerdegelijk en tijdloos. Gemaakt om heel 

lang mee te gaan en dus lang van te genieten.

Stijlvol en functioneel

Bestrating        Intro42	



Zweeds Graniet Gemengd

43



Alta

	■ 2-4 cm 
     ± 75 kg/m2

Balkan

	■ 2-4 cm 
      ± 75 kg/m2

Bourgogne

	■ 2-4 cm 
      ± 70 kg/m2

	■ Beperkt vorstbestendig

Calanca

	■ 3-5 cm 
      ± 105 kg/m2

Florida Yellow

	■ 2-4 cm 
      4-8 pcs/m2

Flagstones

Kandla Grey

	■ 2,5-4 cm 
      4-7 pcs/m2

Lucerna Rossiccio 

	■ 3-4 cm 
      4-7 pcs/m2

Modak

	■ 2,5-4 cm 
      4-7 pcs/m2

Bestrating        Flagstones44	



Flagstones Alta

45



Porfier Italië

	■ 3-6 cm 
      ± 100 kg/m2

Ultra Black

	■ 3-4 cm 
     ± 70 kg/m2

Violetto

	■ 3-7 cm 
     ± 111 kg/m2

Flagstones

Flagstones Alta

Weser Duitsland

	■ 3-6 cm 
      ± 115 kg/m2

Bestrating        Flagstones46	



Desert Black

	■ 5 stuks per m²

Golden Leaf

	■ 5 stuks per m²

Kandla Grey

	■ 5 stuks per m²

Modak

	■ 5 stuks per m²

Spotted Bluestone

	■ 5 stuks per m²

Flagstones Violetto

Mandana

	■ 5 stuks per m²

Een rustgevende tuin
Een tuin is een oase van rust. Heerlijk 

het hoofd leeg maken. Op die plek bij 

een woning wordt vooral veel groen  

en natuurlijke materialen toegepast. 

Creëer deze oase door het gebruik 

van de juiste materialen die samen één 

geheel vormen.

47



Clayville Amsterdam

	■ 200 x 48 x 60 mm
	■ 200 x 65 x 60 mm

Clayville Brugge

Clayville Antwerpen

	■ 200 x 48 x 60 mm
	■ 200 x 65 x 60 mm

Clayville Arnhem

	■ 200 x 48 x 60 mm

Gebakken bestrating

Clayville Amsterdam Strak

	■ 200 x 48 x 60 mm
	■ 200 x 65 x 60 mm

Palissades Spotted Bluestone Horizontaal

Bestrating        Gebakken Bestrating48	



Clayville Brussel

	■ 200 x 48 x 60 mm
	■ 200 x 65 x 60 mm

Clayville Den Haag

	■ 200 x 48 x 60 mm

Clayville Brugge

	■ 200 x 48 x 60 mm
	■ 200 x 65 x 60 mm

Afdekband Spotted Bluestone

49



Clayville De Panne

	■ 200 x 48 x 60 mm

Clayville Gent

	■ 200 x 48 x 60 mm

Clayville Groningen

	■ 200 x 48 x 60 mm
	■ 200 x 65 x 60 mm

Clayville Knokke

	■ 200 x 48 x 60 mm

Clayville Leuven

	■ 200 x 48 x 60 mm
	■ 200 x 65 x 60 mm

Clayville Nijmegen

	■ 200 x 48 x 60 mm

Clayville Maastricht

	■ 200 x 48 x 60 mm

Gebakken bestrating

Clayville Hasselt

	■ 200 x 48 x 60 mm

Bestrating        Gebakken bestrating

Clayville Amsterdam

50	



Clayville Oostende

	■ 200 x 48 x 60 mm

Clayville Rotterdam

	■ 200 x 48 x 60 mm
	■ 200 x 65 x 60 mm

Clayville Cadzand Stone Grey

	■ 200 x 48 x 60 mm

Basaltina Olivia Black

Clayville Oostende

51



Vietnamese Basalt

Bestrating        Kinderkoppen

Functioneel en karakteristiek
Kinderkopjes zijn niet alleen functioneel, maar voegen ook een prachtige 

esthetische waarde toe aan elke tuin. De unieke grootte en vorm van de stenen 

geven een authentieke uitstraling die niet te evenaren is. Kies voor kinderkopjes en 

geef je omgeving een karakteristieke en sfeervolle uitstraling.

52	



Italiaans Porfier Bekapt

	■ 8 x 10 cm

Tibet Asian Black Riven

	■ 10 x 10 x 8 cm

Tibet Asian White Gevlamd

	■ 10 x 10 x 8 cm

Tibet Dark Grey Gevlamd

	■ 10 x 10 x 8 cm

Vietnam Black Gevlamd

	■ 10 x 10 x 8 cm

Vietnamese Basalt Bekapt

	■ 8 x 8 x 6-8 cm
	■ 10 x 10 x 6-8 cm
	■ 14 x 14 x 6-8 cm
	■ 20 x 10 x 6-8 cm

Vietnamese Hardsteen Soft 
Finish

	■ 10 x 10 x 8 cm

Kinderkoppen

Portugees Graniet Grijs 
Bekapt

	■ 8 x 10 cm
	■ 15 x 17 cm 

Turkse Basalt Bekapt

	■ 8 x 10 cn

Kandla Grey Bekapt

	■ 14 x 14 x 3-5 cm
	■ 14 x 14 x 5-7 cm 
	■ 20 x 14 x 5-7 cm

Kandla Multicolor Bekapt

	■ 14 x 14 x 3-5 cm
	■ 14 x 14 x 5-7 cm
	■ 20 x 14 x 5-7 cm 

53



Antique Blue Light Soft 
Finish

	■ 20 x 40 x 5 cm

Tibet Asian Black Soft Finish

	■ 20 x 40 x 5 cm

Tibet Dark Grey Gevlamd

	■ 20 x 40 x 5 cm

Paving line

Stapelblokken Splitted Rock Grey/Black

Bestrating        Paving line54	



Vietnamese Hardsteen 
Getrommeld

	■ 20 x 10 x 5 cm*
	■ 20 x 20 x 5 cm
	■ 20 x 40 x 5 cm 

Vietnamese Hardsteen Riven

	■ 20 x 40 x 5 cm*

Vietnamese Hardsteen Getrommeld

Vietnam Black Riven

	■ 20 x 40 x 5 cm

Vietnamese Hardsteen Grof 
Geschuurd

	■ 20 x 40 x 5 cm

*Zolang de voorraad strekt 55



Vietnamese Hardsteen 
Getrommeld

	■ 20 x 5 x 5 cm*

Vietnamese Hardsteen Grof 
Geschuurd

	■ 20 x 5 x 5 cm

Vietnamese Hardsteen Soft 
Finish

	■ 20 x 5 x 5 cm

Waalformaat

Vietnamese Hardsteen Soft Finish

Antique Blue Light Soft 
Finish

	■ 20 x 5 x 5 cm

Spotted Bluestone Soft 
Finish

	■ 20 x 5 x 5 cm 

Travertin Ivory Cream Soft 
Finish

	■ 20 x 5 x 5 cm

Bestrating        Waalformaat / stapstenen

*Zolang de voorraad strekt

56	



Basic Basalt

	■ ø 40 x 3 cm

Basic Spotted Bluestone

	■ ø 40 x 3 cm

Classic Porfier

	■ 30-80 cm

Classic Violetto

	■ 6-10 cm

Classic Violetto

Basic Tibet Asian White

	■ ø 40 x 3 cm

Stapstenen

57



Muur- en afwerkelementen

Muur- en afwerkelementen zijn onmisbaar voor iedere tuin. 

Of het nu gaat om stapelblokken, stapelstrips, palissades, 

stone panels, afdekbanden, zwembadranden, bloktreden, 

opsluitbanden of afboordingen. Al deze producten zijn te 

vinden bij Michel Oprey & Beisterveld. Met deze elementen 

kunnen eenvoudig afscheidingen worden gemaakt in de tuin.

Echter, dat is niet het enige waar ze gebruikt kunnen worden. 

Gebruik ze om bijvoorbeeld hoogteverschillen op te vangen of 

juist te creëren. Ga voor de juiste keuze die past bij de tuin en 

ontdek de diverse mogelijkheden.

De puntjes op de i

Muur- en afwerkelementen        Intro58	



Vietnamese Hardsteen Anticato

Afdekband Vietnamese Hardsteen

59



Ecoborder® Flex Black

	■ 1500 x 14 x 0,7 cm
	■ 2500 x 14 x 0,7 cm
	■ 1500 x 20 x 0,7 cm
	■ 2500 x 20 x 0,7 cm

Ecoborder® Flex Brown

	■ 1500 x 14 x 0,7 cm
	■ 2500 x 14 x 0,7 cm
	■ 1500 x 20 x 0,7 cm
	■ 2500 x 20 x 0,7 cm

Ecoborder® Flex Grey

	■ 1500 x 14 x 0,7 cm
	■ 2500 x 14 x 0,7 cm
	■ 1500 x 20 x 0,7 cm
	■ 2500 x 20 x 0,7 cm

Ecoborder® Plank Black

	■ 200 x 14 x 1 cm
	■ 300 x 14 x 1 cm
	■ 200 x 20 x 1 cm
	■ 300 x 20 x 1 cm

Ecoborder® Plank Brown

	■ 200 x 14 x 1 cm
	■ 300 x 14 x 1 cm
	■ 200 x 20 x 1 cm
	■ 300 x 20 x 1 cm

Ecoborder® Plank Grey

	■ 200 x 14 x 1 cm
	■ 300 x 14 x 1 cm
	■ 200 x 20 x 1 cm
	■ 300 x 20 x 1 cm

  Ecoborder® Flex Grey

Afboordingen

Muur- en afwerkelementen        Afboordingen

Tip: Ecoborder® is een herbruikbaar

60	



Ecoborder® Pic

	■ 40 x 4 x 4 cm
	■ 60 x 4 x 4 cm

Ecoborder® Hollow Grey

	■ 120 x 15 x 4 cm
	■ 120 x 20 x 4 cm
	■ 120 x 30 x 4 cm

Uitsparing Ecoborder®

	■ op aanvraag

  Ecoborder® Flex Grey

61



Afdekbanden

Spotted Bluestone Gezoet 
Recht

	■ 100 x 15 x 3 cm
	■ 100 x 20 x 3 cm
	■ 100 x 25 x 3 cm
	■ 100 x 30 x 3 cm

Spotted Bluestone Gezoet 
Binnenhoek*

	■ 30/30 x 15 x 3 cm*
	■ 40/40 x 20 x 3 cm*
	■ 45/25 x 45/25 x 3 cm*
	■ 50/50 x 30 x 3 cm*

Antique Blue Light Soft 
Finish

	■ 48 x 20 x 5 cm

Muur- en afwerkelementen        Afdekbanden

*Zolang de voorraad strekt

Spotted Bluestone Gezoet 
met Waterkering

	■ 100 x 35 x 4 cm

Vietnam Black Gezoet met 
Waterkering

	■ 100 x 20 x 3 cm
	■ 100 x 30 x 3 cm

Travertin Economix 
Geborsteld

	■ 100 x 30 x 3 cm

Cloudy Grey

	■ 80 x 20 x 3 cm
	■ 80 x 30 x 3 cm

Tibet Asian Black Gevlamd

	■ 100 x 20 x 3 cm 
	■ 100 x 30 x 3 cm

Vietnamese Hardsteen Grof 
Geschuurd Recht

	■ 100 x 20 x 3 cm
	■ 100 x 30 x 3 cm

Vietnamese Hardsteen Grof 
Geschuurd Binnenhoek*

	■ 40/40 x 20 x 3 cm*

Stapelblokken Beton Anthraciet Recht

Afdekband Spotted Bluestone

62	



Antique Blue Light Soft 
Finish

	■ 100 x 35 x 15 cm

Kandla Grey Breukruw

	■ 100 x 35 x 15 cm

Kandla Multicolor Breukruw

	■ 100 x 35 x 15 cm

Bloktreden

Modak Breukruw

	■ 100 x 35 x 15 cm

Spotted Bluestone Gezoet

	■ 100 x 35 x 15 cm

Spotted Bluestone 
Gekloofd*

	■ 100 x 35 x 15 cm*

Spotted Bluestone Riven

	■ 100 x 35 x 15 cm

Tibet Asian White Gevlamd

	■ 50 x 35 x 15 cm*
	■ 75 x 35 x 15 cm*
	■ 100 x 35 x 15 cm

Tibet Asian Black Riven

	■ 100 x 35 x 15 cm

Travertin Ivory Cream Soft 
Finish

	■ 100 x 35 x 15 cm

Tibet Dark GreyGevlamd

	■ 100 x 35 x 15 cm

Muur- en afwerkelementen        Bloktreden

*Zolang de voorraad strekt

63



Vietnam Black Gevlamd 

	■ 100 x 35 x 15 cm 

Vietnamese Basalt Breukruw

	■ 100 x 35 x 15 cm

Vietnamese Hardsteen Anticato

	■ 100 x 35 x 15 cm

Bloktreden Vietnamese Hardsteen Anticato

Vietnamese Hardsteen Anticato

64	



Palissades

Antique Blue Light Soft 
Finish

	■ 50 x 12 x 12 cm 
	■ 75 x 12 x 12 cm
	■ 100 x 12 x 12 cm

Spotted Bluestone Verticaal

	■ 50 x 12 x 12 cm

Kandla Multicolor Bekapt

	■ 50 x 12 x 12 cm
	■ 75 x 12 x 12 cm
	■ 100 x 12 x 12 cm

Spotted Bluestone Horizontaal

	■ 50 x 12 x 12 cm

Tibet Asian White 
Pineappled

	■ 50 x 12 x 12 cm
	■ 75 x 12 x 12 cm
	■ 100 x 12 x 12 cm

Tibet Asian White Gevlamd*

	■ 50 x 12 x 12 cm*
	■ 75 x 12 x 12 cm*
	■ 100 x 12 x 12 cm*

Tibet Dark Grey Pineappled

	■ 75 x 12 x 12 cm*

Tibet Dark Grey Gevlamd

	■ 50 x 12 x 12 cm
	■ 75 x 12 x 12 cm
	■ 100 x 12 x 12 cm

Vietnamees Basalt Bekapt

	■ 30 x 12 x 12 cm
	■ 50 x 12 x 12 cm
	■ 75 x 12 x 12 cm 
	■ 100 x 12 x 12 cm

Muur- en afwerkelementen      Palissades

*Zolang de voorraad strekt

Spotted Bluestone Horizontaal

65



Muur- en afwerkelementen       Opsluitbanden

Kandla Multicolor Bekapt

	■ 100 x 20 x 6-8 cm

Spotted Bluestone 
Geschuurd

	■ 100 x 15 x 6 cm*
	■ 100 x 20 x 6 cm 
	■ 100 x 30 x 6 cm

Opsluitbanden

Tibet Asian Black Riven

	■ 100 x 15 x 6 cm*
	■ 100 x 20 x 6 cm

Tibet Asian White 
Pineappled

	■ 100 x 20 x 6 cm  
	■ 100 x 20 x 8 cm
	■ 100 x 25 x 8 cm 

Tibet Asian White Gevlamd

	■ 100 x 20 x 6 cm
	■ 100 x 20 x 8 cm
	■ 100 x 25 x 8 cm

Tibet Dark Grey Gevlamd

	■ 100 x 20 x 6 cm
	■  50 x 20 x 8 cm*
	■ 100 x 20 x 8 cm
	■ 100 x 25 x 10 cm*

Vietnam Black Gevlamd

	■ 100 x 20 x 6 cm
	■ 100 x 25 x 8 cm 

Travertin Ivory Cream Soft 
Finish

	■ 100 x 20 x 8 cm

Vietnamese Hardsteen 
Anticato

	■ 100 x 15 x 5 cm*
	■ 100 x 20 x 5 cm 

Vietnamese Basalt Bekapt

	■ 100 x 20 x 8 cm

Antique Blue Light Soft 
Finish

	■ 100 x 20 x 6 cm

Kandla Grey Bekapt

	■ 100 x 20 x 6-8 cm

66	



Opsluitband Spotted Bluestone Geschuurd

Ardennergrijs Split

Clayville Brugge

Beton Grijs Basic

	■ 100 x 15 x 5 cm
	■ 100 x 20 x 6 cm

Beton Black Basic

	■ 100 x 15 x 5 cm
	■ 100 x 20 x 6 cm

*Zolang de voorraad strekt 67



Pareti Naturali Berna Ceniza

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: Multisize Box ± 1 m1

Pareti Naturali Berna Natur

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: Multisize Box ± 1 m1

Pareti Naturali Berna Nuez

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: Multisize Box ± 1 m1

Pareti Naturali Boulders Tierra

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: Multisize Box ± 1 m1

Pareti Naturali Brick London 
Black

	■ 21 x 6,5 x 2 cm 
	■ Hoek: 21+10,5 x 6,5 x 2 cm 

Pareti Naturali Brick London 
Polar

	■ 21 x 6,5 x 2 cm
	■ Hoek: 21+10,5 x 6,5 x 2 cm

Pareti Naturali Berna Nuez

Pareti Naturali

Pareti Naturali Boulders Plata

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: Multisize Box ± 1 m1

Pareti Naturali Brick 
Manchester Tamesis

	■ 36 x 4 x 2,5 cm
	■ Hoek: 36+12 x 4 x 2,5 cm

Muur- en afwerkelementen       Pareti Naturali68	



Pareti Naturali Cerdena Aneto

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: Multisize Box ± 1 m1

Pareti Naturali Cerdena Aspe

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: Multisize Box ± 1 m1

Pareti Naturali Cerdena Ceniza

Pareti Naturali Cerdena Ceniza

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: Multisize Box ± 1 m1

Pareti Naturali is een 

uniek, robuust en elegant 

product dat meteen een 

wow-factor geeft aan 

uw muur of gevel. Door 

de diversiteit aan soorten 

en afwerkingen is de 

Pareti Naturali collectie 

uitermate geschikt voor 

iedere smaak. Daarnaast 

is het ook binnenshuis 

toe te passen. 

Voor het plaatsen van 

Pareti Naturali adviseren 

wij de speciale lijm en 

voegmaterialen. Deze 

is te vinden tussen de 

verwerkingsproducten.

69



Pareti Naturali

Pareti Naturali Flagstones 
Mini Crudo

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: 30+20 x 30 cm

Pareti Naturali Flagstones 
Mini Dorado

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: 30+20 x 30 cm

Pareti Naturali Flagstones 
Mini Natur

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: 30+20 x 30 cm

Pareti Naturali Lucerna Ceniza

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: Multisize Box ± 1 m1

Pareti Naturali Lucerna Natur

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: Multisize Box ± 1 m1

Pareti Naturali Moonrock 
Castano

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: Multisize Box ± 1 m1

Pareti Naturali Moonrock 
Meuliere

	■ Multisize Box ± 0,5 m2

	■ Hoek: Multisize Box ± 1 m1

Muur- en afwerkelementen       Pareti Naturali

Pareti Naturali Brick Lucerna Ceniza

70	



Stapelblokken

Amarelo Rustica Bekapt

	■ 20-90 x 6-15 x 6-15 cm

Antique Blue Stapelstrip 
Gekloofd

	■ 48 x 10 x 5 cm

Bourgogne Geel Bekapt

	■ 10-14 cm

Castle Rock Spotted 
Bluestone Gekloofd

	■ 35 x 15 x 15 cm

Castle Rock Tibet Asian 
Black Gevlamd

	■ 35 x 15 x 15 cm

Castle Rock Tibet Dark Grey 
Gekloofd

	■ 35 x 15 x 15 cm

Castle Rock Vietnam Basalt 
Bekapt

	■ 40 x 20 x 20 cm

Desert Black Bekapt

	■ 35 x 9-11 x 9-11 cm

Golden Leaf Bekapt

	■ 35 x 9-11 x 9-11 cm

Muur- en afwerkelementen       Stapelblokken

Kandla Grey (Autumn Grey 
Bekapt

	■ 35 x 9-11 x 9-11 cm

Autumn Brown Moellons 
(metselwerk)

	■ 35 x 9-11 x 9-11 cm

Nero Rustica Bekapt

	■ 20-90 x 6-15 x 6-15 cm

71



Stapelblokken

Pietra Mediterrano Antique 
Blue Light Soft Finish*

	■ 40 x 20 x 7,5 cm*
	■ 40 x 20 x 15 cm*
	■ 40 x 20 x 22,5 cm*

Pietra Mediterrano Ivory 
Cream Soft Finish

	■ 40 x 20 x 7,5 cm
	■ 40 x 20 x 15 cm
	■ 40 x 20 x 22,5 cm

Splitted Rock Antracite

	■ 32 x 12 x 11 cm
	■ 60 x 15 x 15 cm

Splitted Rock Brown/Black

	■ 32 x 12 x 11 cm
	■ 60 x 15 x 15 cm

Splitted Rock Grey Caramel

	■ 32 x 12 x 11 cm
	■ 60 x 15 x 15 cm

Splitted Rock Grey/Black

	■ 32 x 12 x 11 cm
	■ 60 x 15 x 15 cm

Splitted Rock Tri Colore

	■ 32 x 12 x 11 cm
	■ 60 x 15 x 15 cm

Spotted Bluestone Stapelstrip 
Gekloofd

	■ 50 x 10 x 7,5 cm

Tufa Gezaagd

	■ 37 x 11 x 11 cm
	■ 37 x 15 x 11 cm
	■ 37 x 20 x 11 cm
	■ 37 x 27 x 11 cm

Violetto Bekapt

	■ 10-25 cm
	■ 20-60 x 5-25 x 17-22 cm

Weser Rood Bekapt

	■ 10-25 cm

*Zolang de voorraad strekt

Modak Bekapt

	■ 35 x 9-11 x 9-11 cm

Muur- en afwerkelementen       Stapelblokken72	



Amarelo Rustica

Lucerna Grigio Bekapt

	■ Variabel x 8-12 x 18-25 cm

Lucerna Rossiccio Bekapt

	■ Variabel x 8-12 x 18-25 cm

Stapelblokken
Met stapelblokken maakt u een functionele én decoratieve afscheiding in uw tuin. Stapelblokken zijn niet 

alleen bedoelt om vakverdelingen of afscheidingen te maken maar zeker ook om hoogteverschillen op 

te vangen, of juist te creëren. Het afwerken van deze muurtjes kan met een uitgebreid assortiment aan 

afdekbanden, in verschillende maten en soorten. 

Stapelblokken Violetto

73



Stone Panels

Stone Panels Black Quarzite

	■ 60 x 15 cm
	■ Hoek: 40+20 x 15 cm

Stone Panels Grey Quarzite

	■ 60 x 15 cm
	■ Hoek: 40+20 x 15 cm

Stone Panels Grey-Black Lava

	■ 60 x 15 cm
	■ Hoek: 40+20 x 15 cm

Stone Panels Rustic Autumn

	■ 60 x 15 cm
	■ Hoek: 40+20 x 15 cm

Stone Panels Rustic Sand

	■ 60 x 15 cm
	■ Hoek: 40+20 x 15 cm

Stone Panels Rustic Silver

	■ 60 x 15 cm
	■ Hoek: 40+20 x 15 cm

Stone Panels Rustic Terra

	■ 60 x 15 cm
	■ Hoek: 40+20 x 15 cm

Stone Panels Rusty Quarzite

	■ 60 x 15 cm
	■ Hoek: 40+20 x 15 cm

Stone Panels Rusty Slate

	■ 60 x 15 cm
	■ Hoek: 40+20 x 15 cm

Stone Panels White Marble

	■ 60 x 15 cm
	■ Hoek: 40+20 x 15 cm

Stone Panels White Quarzite

	■ 60 x 15 cm
	■ Hoek: 40+20 x 15 cm

Muur- en afwerkelementen       Stone panels / zwembadranden74	



Spotted Blue Bullnose 
Riven*

	■ 60 x 30 x 3 cm*

Spotted Blue Bullnose  
Riven Binnenhoek*

	■ 60/30 x 60/30 x 3 cm*

Spotted Blue Recht Riven

	■ 60 x 30 x 5/2,5 cm

Zwembadranden

Stone Panels Rustic Sand

Spotted Blue Recht  
Riven Binnenhoek

	■ 60/30 x 60/30 x 5/2,5 cm

Tibet Asian Black Bullnose 
Gevlamd*

	■ 60 x 30 x 3 cm*

Tibet Asian Black Bullnose 
Gevlamd Binnenhoek*

	■ 60/30 x 60/30 x 3 cm*

Tibet Asian Black Recht 
Gevlamd

	■ 60 x 30 x 5/2,5 cm

Tibet Asian Black Recht 
Gevlamd Binnenhoek

	■ 60/30 x 60/30 x 5/2,5 cm

*Zolang de voorraad strekt 75



Tibet Dark Grey Recht Binnenhoek

Zwembadranden

Tibet Asian White Bullnose 
Gevlamd*

	■ 60 x 30 x 3 cm*

Tibet Asian White Bullnose 
Gevl. Binnenhoek*

	■ 60/30 x 60/30 x 3 cm*

Tibet Asian White Recht 
Gevlamd

	■ 60 x 30 x 5/2,5 cm

Tibet Asian White Recht 
Gevlamd Binnenhoek

	■ 60/30 x 60/30 x 5/2,5 cm

Tibet Dark Grey Bullnose 
Gevlamd*

	■ 60 x 30 x 3 cm*

Tibet Dark Grey Bullnose 
Gevlamd Binnenhoek*

	■ 60/30 x 60/30 x 3 cm*

Tibet Dark Grey Recht 
Gevlamd

	■ 60 x 30 x 5/2,5 cm

Tibet Dark Grey Recht Gevlamd 
Binnenhoek

	■ 60/30 x 60/30 x 5/2,5 cm

Muur- en afwerkelementen       Zwembadranden

*Zolang de voorraad strekt

Puzzolato Nero

76	



Tibet Dark Grey Recht

Vietnam Black Bullnose 
Riven*

	■ 60 x 30 x 3 cm*

Vietnam Black Bullnose 
Riven Binnenhoek*

	■ 60/30 x 60/30 x 3 cm*

Vietnam Black Recht Riven

	■ 60 x 30 x 5/2,5 cm

Vietnam Black Recht Riven 
Binnenhoek

	■ 60/30 x 60/30 x 5/2,5 cm

Puzzolato Nero

77



Sierstenen

Vaak zegent moeder natuur ons met bijzondere vormen en 

kleuren in gesteenten die echt tot de verbeelding spreken. De 

sierstenen, die Michel Oprey & Beisterveld aanbiedt, variëren 

van grind en split tot meters grote zwerfkeien. Soms zijn deze 

gesteenten te verzamelen en bereikbaar te maken voor ons 

eigen stukje natuur rond de woonstulp. Een verzameling van 

de mooiste stenen worden verzameld op het depot. Sommige 

stenen in de collectie worden in die vorm en grootte in de 

natuur gevonden. Andere worden in meer of mindere mate 

nabewerkt om de vorm of structuur te optimaliseren. Hoe 

dan ook, elke steen is uniek en mag gezien worden als een 

kunstwerk.

Puur natuur

Sierstenen       Intro78	



Witte Kwartskiezel Duitsland

79



Alpengrind

	■ 8-12 mm

Anatolia Green Grind

	■ 25-50 mm

Ardenner Brokjes Grijs

	■ 20-32 mm

Ardennersplit Grijs

	■ 7-14 mm
	■ 14-20 mm

Grind & split

Alpengrind

Sierstenen       Grind & split80	



Basaltsplit Zwart

	■ 2-5 mm
	■ 8-11 mm
	■ 11-16 mm
	■ 16-22 mm

Basalt Brokjes Zwart

	■ 32-56 mm

Black Slate Premium

	■ 15-30 mm
	■ 30-90 mm

Black Slate Tumbled

	■ 30-80 mm

Alpengrind

Clayville Amsterdam Strak

Witte Kwartskiezel Duitsland

81



Canadian Slate Green

	■ 15-30 mm
	■ 30-60 mm

Canadian Slate Silver Autumn

	■ 10-30 mm
	■ 30-60 mm

Canadian Slate Black

	■ 10-20 mm
	■ 20-70 mm

Grind & split

Canadian Slate Blue

	■ 15-30 mm
	■ 30-60 mm

Sierstenen       Grind & split

Carrara Brokjes

	■ 30-40 mm

Carrara Split

	■ 8-12 mm
	■ 13-20 mm

Castle Beige Washed

	■ 4-10 mm
	■ 10-20 mm

Carrara Grind

	■ 7-15 mm
	■ 15-25 mm
	■ 25-40 mm
	■ 40-60 mm
	■ 60-100 mm

Castle Black Grind

	■ 5-8 mm
	■ 8-16 mm
	■ 16-25 mm

Dololux

	■ 0-5 mm
	■ 0-15 mm

Flachkorn

	■ 8-16 mm
Genuanceerd Grind

	■ 4-8 mm
	■ 8-16 mm
	■ 16-32 mm

82	



Castle Beige Washed

83



Sierstenen       Grind & split

Grind & split

Gletsjergrind Royal

	■ 10-20 mm
	■ 20-40 mm

Glitter Stone Black

	■ 10-30 mm
	■ 50-80 mm

Granada Split

	■ 10-18 mm

Granito Rosso

	■ 8-16 mm
	■ 16-22 mm

Grauwacke Washed

	■ 6-16 mm
	■ 16-32 mm

Granito Grigio

	■ 11-16 mm
	■ 16-32 mm

Icy Blue Brokjes

	■ 25-40 mm
	■ 40-60 mm
	■ 60-150 mm

Icy Blue Grind

	■ 8-16 mm
	■ 16-25 mm

Icy Blue Split

	■ 8-16 mm
	■ 16-25 mm

Japans Split

	■ 2-6 mm
	■ 11-16 mm

Lava Black Tobacco

	■ 7-15 mm

Lava Split

	■ 8-16 mm
	■ 16-32 mm
	■ 50-80 mm

84	



Japans Split

Grind & split
De meest basale verschijningsvorm van natuursteen is split of grind. De collectie van 

Michel Oprey & Beisterveld bestaat voornamelijk uit decoratieve splitten en grinden, 

die uit de hele wereld worden geimporteerd om decoratieve vlakken en gemakkelijke 

halfverhardingen aan te leggen. Uitermate geschikt voor waterdoorlatende verhardingen.

Limburgs Grind

	■ 4-8 mm
	■ 8-16 mm
	■ 16-32 mm
	■ 30-60 mm

Marbre Rose Split

	■ 10-20 mm

Marquina Royal Brokjes

	■ 30-60 mm

Mediterranea Split

	■ 8-12 mm

Afdekband Tibet Dark Grey

85



Grind & split

Cristal Black split

	■ 2-6 mm
	■ 8-11 mm
	■ 11-16 mm
	■ 16-22 mm

Polar White Grind

	■ 8-16 mm
	■ 16-25 mm
	■ 25-40 mm
	■ 40-60 mm

Polar White Split

	■ 8-16 mm

Porfiersplit Groen

	■ 7-14 mm

Rosa Corallo Split

	■ 11-14 mm

Rosalino Split

	■ 8-16 mm
	■ 16-25 mm

Rosato Split

	■ 5-15 mm
	■ 16-32 mm

Rosso Verona Split

	■ 8-12 mm

Rouge Belge Split

	■ 8-16 mm
	■ 60-90 mm

Safari Split

	■ 8-16 mm

Schelpen

	■ n.v.t.

Norwegian Pink Split

	■ 6-18 mm

Sierstenen       Grind & split86	



Mijnsplit Rood

	■ 6-15 mm
	■ 16-22 mm

Moräne Duitsland

	■ 8-16 mm
	■ 16-32 mm
	■ 30-60 mm

Moräne Extra Grind

	■ 8-16 mm
	■ 30-50 mm

Nero Ebano Grind

	■ 12-16 mm
	■ 16-25 mm
	■ 25-40 mm
	■ 40-60 mm

Nero Ebano Grind

Spotted Bluestone Gezoet

87



Taunuskwarts Geel

	■ 4-8 mm
	■ 7-12 mm
	■ 16-32 mm

Terra Split

	■ 8-16 mm

Taunuskwarts Geel

Tiroler Rood Split

	■ 8-16 mm

Torino Rosso Split

	■ 8-10 mm

Sierstenen       Grind & split

Grind & split

88	



Torros Brokjes

	■ 30-60 mm

Verde Alpi Split

	■ 8-16 mm

Witte Kwartskiezel Duitsland

	■ 4-8 mm
	■ 8-16 mm
	■ 16-32 mm

Yellow Sun Extra Split

	■ 8-11 mm
	■ 11-16 mm
	■ 16-22 mm

Yorkshire Split

	■ 8-16 mm
	■ 60-90 mm

Zebra Split

	■ 8-16 mm
	■ 16-25 mm

Yellow Sun Extra Brokjes

	■ 20-40 mm
	■ 60-90 mm

Zeegrind

	■ 10-20 mm
	■ 20-40 mm

Taunuskwarts Geel

89



Sierstenen       Keien & rotsen

Keien & rotsen

Alpenstenen

	■ 3-6 cm

Beach Pebbles Grijs

	■ 3-6 cm
	■ 12-15 cm

Anatolia Green

	■ 10-30 cm

Ardenner Grijs

	■ 10-20 cm
	■ 15-30 cm 

Beach Pebbles Zwart

	■ 3-6 cm 
	■ 12-15 cm

Carrara

	■ 4-6 cm
	■ 6-10 cm
	■ 8-20 cm

Cobra Pebbles

	■ 2-5 cm

Flintstones

	■ 5-7 cm

90	



Flintstones

Amazonia Walnut

91



Gletsjer Royal

	■ 5-10 cm
	■ 10-30 cm

Grauwacke

	■ 6-8 cm
	■ 8-20 cm
	■ 15-30 cm
	■ 20-50 cm

Keien & rotsen

Lava Deluxe

	■ 15-30 cm

Maaskeien Bont

	■ 6-9 cm
	■ 8-20 cm
	■ 15-30 cm
	■ 20-50 cm

Marbre Rose

	■ 15-30 cm

Moräne Duitsland

	■ 6-10 cm
	■ 10-30 cm

Moräne Extra

	■ 3-5 cm
	■ 7-10 cm
	■ 10-25 cm

Snow Pebbles

	■ 15-35 cm

Violetto

	■ 8-20 cm

Yellow Sun Extra

	■ 15-30 cm

Lava

	■ 10-20 cm
	■ 15-30 cm

92	



Yellow Sun Extra

Keien & rotsen
Tijdens wandelingen ziet iedereen wel eens prachtige rotsformaties waarvan het ook prachtig in de tuin zou kunnen 

staan. Dat is nu precies wat Michel Oprey & Beisterveld doet. Op zoektocht naar de mooiste decoratieve stenen, die 

op een duurzame en verantwoorde manier worden samengesteld tot een unieke collectie. Toepassing van slechts 

enkele stenen geeft vaak al een enorme meerwaarde aan een tuin. 

Sierstenen       Keien & rotsen 93



Zwerfstenen

Ardenner Grijs

	■ 40-100 cm

Cappadocia

	■ 50-150 cm

Gletsjer Grijs

	■ 40-100 cm

Gletsjer Multicolor

	■ 50-150 cm

Grauwacke

	■ 60-120 cm

Kustensteen

	■ 50-150 cm

Lava Deluxe

	■ 40-80 cm

Maaskeien Bont

	■ 50-80 cm
	■ 80-150 cm

Olive Green

	■ 50-150 cm

Sierstenen       Zwerfstenen

Showstone Sculptured

	■ 50-300 cm

94	



Maaskeien Bont

Spaghetti Steen

	■ 60-150 cm

Torros

	■ 40-80 cm

Yellow Sun Extra

	■ 50-150 cm

95



Decoratie       Intro

Decoratie

De mogelijkheden met natuursteen lijken onbeperkt. Zo krijgt 

de tuin met de juiste decoratie een mooiere look. Doordat 

natuursteen voor een deel nog met de hand wordt bewerkt 

wordt er altijd een uniek product gecreëerd. Niet één exemplaar 

zal volledig gelijk zijn, mede omdat de kleur en structuur van 

natuursteen altijd een variatie in zich heeft. Altijd uniek en 

zeker exclusief, een leven lang. 

Oneindige mogelijkheden

96	



97



Monolith Black Pillar

	■ 180-220 x 45-55 x 4-6 cm

Premium Black Pillar

	■ 100 x 50 x 3/7 cm
	■ 200 x 50 x 3/7 cm
	■ 250 x 50 x 3/7 cm

Decoplaten

Decoplaat Monolith Black Pillar

Decoratie       Decoplaten / Monolieten98	



Monolith Black Pillars

	■ 100 x 6-15 x 6-10 cm
	■ 150 x 8-15 x 8-10 cm
	■ 200 x 8-15 x 8-10 cm

Obelisk Verde Serpentino

	■ 100-150 cm

Monolieten

Monolith Black Pillars

99



Fontein Splendid

Decoratie      Fonteinen / Overige deco

FonteinenFonteinen

Set Bollen Asian White

	■ ø 45,35 en 25 cm

Set Borrelstenen Bluette

	■ ø 45,35 en 25 cm

Fontein Blossom

	■ 115 cm

Fontein Original

	■ 100 cm

Fontein Soho

	■ 90 x 25 x 25 cm

Set Bollen Black Granite 
Gebouchardeerd

	■ ø 45,35 en 25 cm

Set Bollen Black Granite 
Gepolijst

	■ ø 45,35 en 25 cm

100	



Lizzard on Rock

	■ Ca. 30 x 30 x 20 cm

Turtle on Rock

	■ Ca. 30 x 30 x 20 cm

Frog on Rock

	■ Ca. 30 x 30 x 20 cm

Sculpture Waving Child Right

	■ 80 cm

Zitbank Natural Graniet

	■ 140 x 35 x 45 cm

Sculpture Waving Child Left

	■ 80 cm

Overige deco

Zitbank Spotted Bluestone

	■ 120 x 35 x 50 cm

Set Borrelstenen Bluette

101



Verwerking & onderhoud        Intro

Verwerking & onderhoud

Het materiaal moet op een gepaste wijze verwerkt en 

onderhouden worden. Het is de bedoeling dat er jarenlang 

onbezorgd genoten kan worden van de zorgvuldig uitgekozen 

tegels. Bovendien hecht Michel Oprey & Beisterveld veel  

waarde aan het leveren van uitsluitend kwaliteitsmaterialen. 

Enkel met gerenommeerde fabrikanten van lijmen en 

voegmaterialen gaat Michel Oprey & Beisterveld een 

samenwerking aan. Op deze manier komt bij een vakkundige 

verwerking niemand voor verrassingen te staan.

Van essentieel belang

102	



103



Verwerking & onderhoud        Verwerking

Verwerking

Ardex 8 Acrylaatdyspersie

	■ Emmer à 5 kg
	■ Emmer à 20 kg

Ardex X32 Flexibele 
Legmortel

	■ Zak à 25 kg

Ardex S7 Plus Flexibel 
Afdichtmiddel

	■ Zak à 25 kg

Ardex GK Duurzame Voeg 

	■ Grijs, zak à 25 kg
	■ Leisteengrijs, zak à 25 kg
	■ Zandbeige, zak à 25 kg

Ardex 7 Reactief Poeder 
Afdichtingslijm

	■ 80 cm

Tubag TNH Trass Hechtmortel

	■ Zak à 25 kg

Tubag PFN Trass Voegmortel 

	■ Antraciet, zak à 25 kg
	■ Beige, zak à 25 kg
	■ Grijs, zak à 25 kg

Tubag PFF Kunsthars 
Voegmortel

	■ Basalt, emmer à 25 kg
	■ Steengrijs, emmer à 25 kg
	■ Zandbeige, emmer à 25 kg

Tubag PFK Kunsthars 
Voegmortel

	■ Zwart, emmer à 15 kg
	■ Betongrijs, emmer à 15 kg
	■ Zandbeige, emmer à 15 kg

Tubag PFM2 Epoxy 
Voegmortel

	■ Basalt, emmer à 25 kg
	■ Zandbeige, emmer à 25 kg

Tubag TZ Trasscement

	■ Zak à 25 kg

Tubag TCE Trasscompound 
Bindmiddel

	■ Zak à 25 kg

104	



Nidagravel Grit Panels

	■ Black: 120 x 80 x 3 cm
	■ Black: 240 x 120 x 3 cm

Nidagravel Grit Panels

	■ Grey: 120 x 80 x 3 cm
	■ Beige: 120 x 80 x 3 cm
	■ Rosa: 120 x 80 x 3 cm

Gutjahr MorTec Soft Voegenkit

	■ Anthraciet, 310 ml
	■ Cementgrijs, 310 ml
	■ Beige, 310 ml

Nidagravel Grit Panels

	■ White: 120 x 80 x 3 cm
	■ White: 240 x 120 x 3 cm
	■ White: 240 x 120 x 4 cm

Nidagravel Grit Panels Black

Pareti Naturali Voegmiddel 

	■ White - 2,5-3 m2 / 25 kg
	■ Brown - 2,5-3 m2 / 25 kg
	■ Dark Grey - 2,5-3 m2 / 25 kg

Pareti Naturali Flexlijm 

	■ Zak à 25 kg / 4-5 m2

Hahne RJM-P Voegmiddel 
bestrating

	■ Basalt emmer à 15 kg
	■ Sand emmer à 15 kg
	■ Stonegrey emmer à 15 kg

Hahne RJM-C Voegmiddel 
keramiek

	■ Grey emmer à 15 kg
	■ Sand emmer à 15 kg
	■ Anthracite emmer à 15 kg

Voegkruisjes herbruikbaar

	■ 53x3x40 x 3 mm
	■ 53x3x40 x 5 mm

105



Gardendrain Grating Black

	■ 1000 x 100 x 100 mm
	■ 1000 x 65 x 100 mm

Gardendrain Grating Grey

	■ 1000 x 100 x 100 mm
	■ 1000 x 65 x 100 mm

Gardendrain Corner Black

	■ 65/100 mm
	■ 100/100 mm

Afwatering

Gardendrain Corner Grey

	■ 65/100 mm
	■ 100/100 mm

Gardendrain Grating Black

Beach Pebbles Grijs

Verwerking & onderhoud        Afwatering106	



Gardendrain Stop 

	■ 65/100
	■ 100/100 

Gardendrain Tee-Section 
Black

	■ 65/100 mm
	■ 100/100 mm

Gardendrain Tee-Section 
Grey

	■ 65/100 mm
	■ 100/100 mm

Gardendrain Connector

	■ 65/100 mm
	■ 100/100 mm

Gardendrain Connector + 
Spillway

	■ 65/100 + 80 mm 
	■ 100/100 + 80 mm

Vicolo Antraciet

Gardendrain Grating Black

Gardendrain Stop + Spillway

	■ 65/100 + 50 mm 
	■ 100/100 + 50 mm

107



Tegeldragers

Solidor Tegeldrager Base Vast

	■ Hoogte: 15 mm rubber

Solidor Tegeldrager Base Verstelbaar

	■ Hoogte: 35/50 mm
	■ Hoogte: 50/80 mm
	■ Hoogte: 80/110 mm
	■ Hoogte 110/140 mm
	■ Hoogte 140/170 mm

Solidor Bovenplaat

	■ 4 taps 3 mm voeg
	■ 4 taps 3 mm voeg  

	 zelfklevend

Solidor Volrubber

	■ Hoogte: 2mm

Solidor Verlengstuk

	■ 30 mm
Tegeldragers
Verstelbare tegeldragers bieden talloze 

oplossingen om een vloer te creëren 

die vlak en stabiel is. Ze maken het 

mogelijk om ieder oppervlakte te 

corrigeren, of het nu gaat om minimale 

of maximale hellingcorrecties.

Verwerking & onderhoud        Tegeldragers / onderhoud108	



Onderhoud

Carolin Natuurzeep

	■ Lijnolie

R155 Grondreiniger Zuurvrij

	■ Fles à 1 liter (geschikt 
voor natuursteen)

R159 Keramiek- en 
Sanitairreiniger

	■ Fles à 1 liter

S234 Vlekstop Kleurloze 
Impregnering

	■ Fles à 1 liter

S242 Kleurverdiepende 
Impregnering

	■ Fles à 1 liter

Rubgranulat Lava Powder

	■ Zak à 3 kg

Tegeldrager Verstelbaar

109



Speelzand

Brekerszand

	■ 0-3 mm

Brekerszand Rood

	■ 0-2 mm

Brekerszand Zwart

	■ 0-2 mm

Verwerking & onderhoud      Zand & voegsplit110	



Zand & voegsplit

Ophoogzand

	■ 0-1 mm

Metselzand

	■ 0-2 mm

Speelzand

	■ 0-0,5 mm

Voegsplit Black Sparkle

	■ 1-3 mm

Voegsplit Geel

	■ 1-3 mm

Voegsplit Zwart

	■ 1-3 mm

Zilverzand

	■ 0-0,5 mm

Zilverzand Black Sparkle

	■ 0-0,8 mm

Monokorn Kwartsgrind

	■ 4-8 mm

111



Website

Voor meer inspiratie en informatie bezoek de website en ontdek de 

wereld van Michel Oprey & Beisterveld.

Contactgegevens:

Michel Oprey & Beisterveld

Havenweg 18

6101 AB Echt

The Netherlands

+31 (0)475-417000

info@mo-b.nl

www.mo-b.nl

Volg ons

112	



Bezoek de website:

113



Showtuinen & showrooms

Locatie Vianen, Utrecht

Vind een compleet overzicht van het beste wat er op het gebied van natuursteen en keramiek te vinden is op twee locaties in 

Nederland. Een huis of tuin zegt veel over het karakter van de eigenaars. Een uiteindelijke keuze voor natuursteen of keramiek 

is alleen mogelijk als de zekerheid er is dat alle opties zijn bekeken, gewikt en gewogen. Deze zekerheid kan Michel Oprey & 

Beisterveld aanbieden.

114	



Locatie Echt, Limburg

Kom inspiratie opdoen in de mooiste 

showrooms en showtuinen van de Benelux

Totaal 6.500 m2 showroom indoor

Totaal 6.500 m2 showtuin outdoor

Locaties: Vianen en Echt

Bezoekadres:

Vianen

De Limiet 21A 

4131 NR Vianen

Echt

Havenweg 18

6101 AB Echt

115



Index
Alpengrind�  80
Alpenstenen�  90
Alta�  44
Amarelo Rustica Bekapt�  71
Amazonia Ash�  29
Amazonia Natural�  29
Amazonia Walnut�  29
Anatolia Green�  90
Anatolia Green Grind�  80
Andalusia Grigio�  38
Andes Gold�  34
Andes Grigio�  34
Andes Moka�  34
Andes Nero�  34
Andes Thunder�  35
Antique Blue Light Soft Finish�  12
Antique Blue Light Soft Finish�  54
Antique Blue Light Soft Finish�  56
Antique Blue Light Soft Finish�  62
Antique Blue Light Soft Finish�  63
Antique Blue Light Soft Finish�  65
Antique Blue Light Soft Finish�  66
Antique Blue Stapelstrip Gekloofd�  71
Ardeche Carbon�  30
Ardeche Coffee�  30
Ardeche Grey�  30
Ardenner Brokjes Grijs�  80
Ardenner Grijs�  90
Ardenner Grijs�  94
Ardennersplit Grijs�  80
Ardesia Grigio�  35
Ardesia Nero�  35
Ardex 7 Reactief Poeder Afdichtingslijm�  104
Ardex 8 Acrylaatdyspersie�  104
Ardex GK Duurzame Voeg �  104
Ardex S7 Plus Flexibel Afdichtmiddel�  104
Ardex X32 Flexibele Legmortel�  104
Autumn Brown Moellons (metselwerk)�  71
Bali Light Green�  40
Bali Polychrome�  40
Balkan�  44
Basalt Brokjes Zwart�  81
Basaltina Olivia Black�  24
Basaltsplit Zwart�  81
Basic Basalt�  57
Basic Spotted Bluestone�  57
Basic Tibet Asian White�  57
Beach Pebbles Grijs�  90
Beach Pebbles Zwart�  90
Beton Black Basic�  67
Beton Grijs Basic�  67
Black Slate Premium�  81
Black Slate Tumbled�  81
Bourgogne�  44
Bourgogne Crema�  32
Bourgogne Geel Bekapt�  71
Brekerszand�  110
Brekerszand Rood�  110
Brekerszand Zwart�  110
Calanca�  44
Canadian Slate Black�  82
Canadian Slate Blue�  82
Canadian Slate Green�  82
Canadian Slate Silver Autumn�  82
Cappadocia�  94
Carolin Natuurzeep�  109

Carrara�  90
Carrara Brokjes�  82
Carrara Grind�  82
Carrara Split�  82
Castle Beige Washed�  82
Castle Black Grind�  82
Castle Rock Spotted Bluestone Gekloofd�  71
Castle Rock Tibet Asian Black Gevlamd�  71
Castle Rock Tibet Dark Grey Gekloofd�  71
Castle Rock Vietnam Basalt Bekapt�  71
Cimenti Clay Anthracite�  21
Cimenti Clay Grey�  21
Cimenti Clay Marrone�  21
Cimenti Clay Smoke�  21
Classic Porfier�  57
Classic Violetto�  57
Clayville Amsterdam�  48
Clayville Amsterdam Strak�  48
Clayville Antwerpen�  48
Clayville Arnhem�  48
Clayville Brugge�  49
Clayville Brussel�  49
Clayville Cadzand Stone Grey�  51
Clayville Den Haag�  49
Clayville De Panne�  50
Clayville Gent�  50
Clayville Groningen�  50
Clayville Hasselt�  50
Clayville Knokke�  50
Clayville Leuven�  50
Clayville Maastricht�  50
Clayville Nijmegen�  50
Clayville Oostende�  51
Clayville Rotterdam�  51
Cloudy Grey�  62
Cobra Pebbles�  90
Crest Sand�  30
Crest Silver�  30
Crest Smokey�  30
Cristal Black split�  86
Dekor Classic Carbone�  21
Dekor Classic Grigio�  21
Dekor Classic Taupe�  21
Desert Black�  47
Desert Black Bekapt�  71
Dololux�  82
Dolomite Dark�  35
Dolomite Moon�  35
Durban Slate Black Berry�  35
Durban Slate Multicolor�  35
Ecoborder® Flex Black�  60
Ecoborder® Flex Brown�  60
Ecoborder® Flex Grey�  60
Ecoborder® Hollow Grey�  61
Ecoborder® Pic�  61
Ecoborder® Plank Black�  60
Ecoborder® Plank Brown�  60
Ecoborder® Plank Grey�  60
Flachkorn�  82
Flintstones�  90
Florida Yellow�  44
Fontein Blossom�  100
Fontein Original�  100
Fontein Soho�  100
French Vintage Beige�  38
French Vintage Greige Tumbled�  39

French Vintage Grey�  38
French Vintage Moka�  38
French Vintage Noce Tumbled�  39
French Vintage Sand 
Tumbled�  39
Frescato Carbone�  21
Frescato Grigio�  21
Frescato Taupe�  21
Frog on Rock�  101
Gardendrain Connector�  107
Gardendrain Connector + Spillway�  107
Gardendrain Corner Black�  106
Gardendrain Corner Grey�  106
Gardendrain Grating Black�  106
Gardendrain Grating Grey�  106
Gardendrain Stop �  107
Gardendrain Stop + Spillway�  107
Gardendrain Tee-Section Black�  107
Gardendrain Tee-Section Grey�  107
Genuanceerd Grind�  82
Gerusalem Stone�  32
Gigante Limestone dark�  36
Gigante Limestone Grey�  36
Gigante Limestone Sand�  36
Gigante Porto Dark�  22
Gigante Porto Grey�  22
Gigante Porto Mink�  22
Gletsjer Grijs�  94
Gletsjergrind Royal�  84
Gletsjer Multicolor�  94
Gletsjer Royal�  92
Glitter Stone Black�  84
Golden Leaf�  47
Golden Leaf Bekapt�  71
Granada Split�  84
Granito Grigio�  84
Granito Rosso�  84
Grauwacke�  92
Grauwacke�  94
Grauwacke Washed�  84
Gutjahr MorTec Soft Voegenkit�  105
Hahne RJM-C Voegmiddel keramiek�  105
Hahne RJM-P Voegmiddel bestrating�  105
Icy Blue Brokjes�  84
Icy Blue Grind�  84
Icy Blue Split�  84
Italiaans Porfier Bekapt�  53
Japans Split�  84
Jerusalem Grey�  32
Kandla Grey�  44
Kandla Grey�  47
Kandla Grey (Autumn Grey Bekapt�  71
Kandla Grey Bekapt�  53
Kandla Grey Bekapt�  66
Kandla Grey Breukruw�  12
Kandla Grey Breukruw�  63
Kandla Multicolor Bekapt�  53
Kandla Multicolor Bekapt�  65
Kandla Multicolor Bekapt�  66
Kandla Multicolor Breukruw�  63
Kustensteen�  94
Lava�  92
Lava Black Tobacco�  84
Lava Deluxe�  92
Lava Deluxe�  94
Lava Split�  84

116	



Legna Rustico Bone�  29
Legna Rustico Ebony�  29
Legna Rustico Pecan�  29
Limburgs Grind�  85
Lisboa Light Grey�  32
Lisboa Sand�  32
Lizzard on Rock�  101
Lucerna Grigio Bekapt�  73
Lucerna Rossiccio �  44
Lucerna Rossiccio Bekapt�  73
Maaskeien Bont�  92
Maaskeien Bont�  94
Mandana�  47
Marbre Rose�  92
Marbre Rose Split�  85
Marquina Royal Brokjes�  85
Mediterranea Split�  85
Metalica Carbon�  40
Metalica Copper Oxido�  40
Metalica Corten�  40
Metalica Corten Brown�  40
Metalica greige�  40
Metalica Platinum�  40
Metselzand�  111
Mijnsplit Rood�  87
Modak�  44
Modak�  47
Modak Bekapt�  72
Modak Breukruw�  12
Modak Breukruw�  63
Monokorn Kwartsgrind�  111
Monolith Black Pillar�  98
Monolith Black Pillars�  99
Montpellier Vintage Bone�  40
Montpellier Vintage Chocolate�  40
Moräne Duitsland�  87
Moräne Duitsland�  92
Moräne Extra�  92
Moräne Extra Grind�  87
Nero Ebano Grind�  87
Nero Rustica Bekapt�  71
Nidagravel Grit Panels�  105
Nidagravel Grit Panels�  105
Nidagravel Grit Panels�  105
Norwegian Pink Split�  86
Obelisk Verde Serpentino�  99
Occidentale Bagnolo�  24
Occidentale Bressa�  32
Occidentale Grey�  22
Occidentale Moka�  22
Occidentale Vals�  36
Olive Green�  94
Ophoogzand�  111
Pareti Naturali Berna Ceniza�  68
Pareti Naturali Berna Natur�  68
Pareti Naturali Berna Nuez�  68
Pareti Naturali Boulders Plata�  68
Pareti Naturali Boulders Tierra�  68
Pareti Naturali Brick London Black�  68
Pareti Naturali Brick London Polar�  68
Pareti Naturali Brick Manchester Tamesis�  68
Pareti Naturali Cerdena Aneto�  69
Pareti Naturali Cerdena Aspe�  69
Pareti Naturali Cerdena Ceniza�  69
Pareti Naturali Flagstones Mini Crudo�  70
Pareti Naturali Flagstones Mini Dorado�  70

Pareti Naturali Flagstones Mini Natur�  70
Pareti Naturali Flexlijm �  105
Pareti Naturali Lucerna Ceniza�  70
Pareti Naturali Lucerna Natur�  70
Pareti Naturali Moonrock Castano�  70
Pareti Naturali Moonrock Meuliere�  70
Pareti Naturali Voegmiddel �  105
Percorsi Pietra di Barge�  36
Percorsi Pietra di Combe�  36
Percorsi Pietra di Faedis�  36
Percorsi Pietra di Lavis�  24
Pietra Artisane Grigio�  26
Pietra Artisane Nero�  26
Pietra Belgio Grigio Chiaro�  26
Pietra Belgio Grigio Scuro�  26
Pietra Mediterrano Antique Blue Light Soft Finish*�  72
Pietra Mediterrano Ivory Cream Soft Finish�  72
Pietre Naturali Black Board�  36
Pizarra Charcoal�  26
Pizarra Slate�  26
Pizarra Warm Multicolor�  26
Polar White Grind�  86
Polar White Split�  86
Porfido Majestico�  24
Porfier Italië�  46
Porfiersplit Groen�  86
Portugees Graniet Grijs Bekapt�  53
Premium Black Pillar�  98
Puzzolato Grigio�  22
Puzzolato Nero�  22
Puzzolato Smoke�  22
R155 Grondreiniger Zuurvrij�  109
R159 Keramiek- en Sanitairreiniger�  109
Rosa Corallo Split�  86
Rosalino Split�  86
Rosato Split�  86
Rosso Verona Split�  86
Rouge Belge Split�  86
Rubgranulat Lava Powder�  109
S234 Vlekstop Kleurloze Impregnering�  109
S242 Kleurverdiepende Impregnering�  109
Safari Split�  86
Schelpen�  86
Sculpture Waving Child Left�  101
Sculpture Waving Child Right�  101
Set Bollen Asian White�  100
Set Bollen Black Granite Gebouchardeerd�  100
Set Bollen Black Granite Gepolijst�  100
Set Borrelstenen Bluette�  100
Showstone Sculptured�  94
Snow Pebbles�  92
Solidor Bovenplaat�  108
Solidor Tegeldrager Base Vast�  108
Solidor Tegeldrager Base Verstelbaar�  108
Solidor Verlengstuk�  108
Solidor Volrubber�  108
Spaghetti Steen�  95
Speelzand�  111
Splitted Rock Antracite�  72
Splitted Rock Brown/Black�  72
Splitted Rock Grey/Black�  72
Splitted Rock Grey Caramel�  72
Splitted Rock Tri Colore�  72
Spotted Blue Bullnose Riven*�  75
Spotted Blue Bullnose  
Riven Binnenhoek*�  75

Spotted Blue Recht Riven�  75
Spotted Blue Recht  
Riven Binnenhoek�  75
Spotted Bluestone�  47
Spotted Bluestone Anticato�  11
Spotted Bluestone Gekloofd*�  63
Spotted Bluestone Geschuurd�  66
Spotted Bluestone Gezoet�  63
Spotted Bluestone Gezoet Binnenhoek*�  62
Spotted Bluestone Gezoet met Waterkering�  62
Spotted Bluestone Gezoet Recht�  62
Spotted Bluestone Horizontaal�  65
Spotted Bluestone met Facet�  11
Spotted Bluestone Riven�  11
Spotted Bluestone Riven�  63
Spotted Bluestone Soft Finish�  56
Spotted Bluestone Stapelstrip Gekloofd�  72
Spotted Bluestone Verticaal�  65
Stone Panels Black Quarzite�  74
Stone Panels Grey-Black Lava�  74
Stone Panels Grey Quarzite�  74
Stone Panels Rustic Autumn�  74
Stone Panels Rustic Sand�  74
Stone Panels Rustic Silver�  74
Stone Panels Rustic Terra�  74
Stone Panels Rusty Quarzite�  74
Stone Panels Rusty Slate�  74
Stone Panels White Marble�  74
Stone Panels White Quarzite�  74
Taunuskwarts Geel�  88
Terra Split�  88
Tibet Asian Black Bullnose Gevlamd*�  75
Tibet Asian Black Bullnose Gevlamd Binnenhoek*� 75
Tibet Asian Black Gevlamd�  62
Tibet Asian Black Recht Gevlamd�  75
Tibet Asian Black Recht Gevlamd Binnenhoek�  75
Tibet Asian Black Riven�  9
Tibet Asian Black Riven�  53
Tibet Asian Black Riven�  63
Tibet Asian Black Riven�  66
Tibet Asian Black Soft Finish�  54
Tibet Asian White Bullnose Gevlamd*�  76
Tibet Asian White Bullnose Gevl. Binnenhoek*�  76
Tibet Asian White Gevlamd�  53
Tibet Asian White Gevlamd�  63
Tibet Asian White Gevlamd�  66
Tibet Asian White Gevlamd*�  65
Tibet Asian White Pineappled�  65
Tibet Asian White Pineappled�  66
Tibet Asian White Recht Gevlamd�  76
Tibet Asian White Recht Gevlamd Binnenhoek�  76
Tibet Asian White Riven�  9
Tibet Dark Grey Bullnose Gevlamd*�  76
Tibet Dark Grey Bullnose Gevlamd Binnenhoek*�  76
Tibet Dark Grey Gevlamd�  9
Tibet Dark Grey Gevlamd�  53
Tibet Dark Grey Gevlamd�  54
Tibet Dark Grey Gevlamd�  65
Tibet Dark Grey Gevlamd�  66
Tibet Dark GreyGevlamd�  63
Tibet Dark Grey Pineappled�  65
Tibet Dark Grey Recht Gevlamd�  76
Tibet Dark Grey Recht Gevlamd Binnenhoek�  76
Tiroler Rood Split�  88
Torino Rosso Split�  88
Torros�  95

117



Torros Brokjes�  89
Travertin Economix Geborsteld�  62
Travertin Economix Soft Finish�  14
Travertin Ivory Cream Soft Finish�  14
Travertin Ivory Cream Soft Finish�  56
Travertin Ivory Cream Soft Finish�  63
Travertin Ivory Cream Soft Finish�  66
Travertin Scabas Soft Finish�  14
Tubag PFF Kunsthars Voegmortel�  104
Tubag PFK Kunsthars Voegmortel�  104
Tubag PFM2 Epoxy Voegmortel�  104
Tubag PFN Trass Voegmortel �  104
Tubag TCE Trasscompound Bindmiddel�  104
Tubag TNH Trass Hechtmortel�  104
Tubag TZ Trasscement�  104
Tufa Gezaagd�  72
Turkse Basalt Bekapt�  53
Turtle on Rock�  101
Uitsparing Ecoborder®�  61
Ultra Black�  46
Unico Robusto Argento�  31
Unico Robusto Notte�  31
Unico Robusto Sabbia�  31
Verde Alpi Split�  89
Vicolo Anthracite�  41
Vicolo Anthracite Dekor�  41
Vicolo Taupe�  41
Vicolo Taupe Dekor�  41
Vietnam Black Bullnose Riven*�  77
Vietnam Black Bullnose Riven Binnenhoek*�  77
Vietnam Black Gevlamd�  53
Vietnam Black Gevlamd �  64
Vietnam Black Gevlamd�  66
Vietnam Black Gezoet met Waterkering�  62
Vietnam Black Recht Riven�  77
Vietnam Black Recht Riven Binnenhoek�  77
Vietnam Black Riven�  8
Vietnam Black Riven�  55
Vietnamees Basalt Bekapt�  65
Vietnamese Basalt Bekapt�  53
Vietnamese Basalt Bekapt�  66
Vietnamese Basalt Breukruw�  64
Vietnamese Hardsteen Anticato�  11
Vietnamese Hardsteen Anticato�  64
Vietnamese Hardsteen Anticato�  66
Vietnamese Hardsteen Getrommeld�  55
Vietnamese Hardsteen Getrommeld�  56
Vietnamese Hardsteen Grof Geschuurd�  11
Vietnamese Hardsteen Grof Geschuurd�  55

Vietnamese Hardsteen Grof Geschuurd�  56
Vietnamese Hardsteen Grof Geschuurd Binnenhoek*�  62
Vietnamese Hardsteen Grof Geschuurd Recht�  62
Vietnamese Hardsteen Riven�  55
Vietnamese Hardsteen Soft Finish�  11
Vietnamese Hardsteen Soft Finish�  53
Vietnamese Hardsteen Soft Finish�  56
Violetto�  46
Violetto�  92
Violetto Bekapt�  72
Voegkruisjes herbruikbaar�  105
Voegsplit Black Sparkle�  111
Voegsplit Geel�  111
Voegsplit Zwart�  111
Weser Duitsland�  46
Weser Rood Bekapt�  72
Witte Kwartskiezel Duitsland�  81
Witte Kwartskiezel Duitsland�  89
Yellow Sun Extra�  92
Yellow Sun Extra�  95
Yellow Sun Extra Brokjes�  89
Yellow Sun Extra Split�  89
Yorkshire Split�  89
Zebra Split�  89
Zeegrind�  89
Zilverzand�  111
Zilverzand Black Sparkle�  111
Zitbank Natural Graniet�  101
Zitbank Spotted Bluestone�  101

118	



119

Frescato Taupe



Echt

Havenweg 18

6101 AB Echt

The Netherlands

T +31 (0)475 417 000

   Vianen

   De Limiet 21a

   4131 NR Vianen

   The Netherlands

   T +31 (0)30 241 70 00

     info@mo-b.nl

     www.mo-b.nl

     www.mo-b.de

     www.mo-b.fr

Uw dealer:

Check de website:

Ceramaxx Durban Slate Multicolor


